常州市人力资源和社会保障局文件

常人社发〔2015〕243号

关于举办2015年常州市中高级专业技术人才
“新经济新常态”高级研修班的通知

各辖市（区）人社局，各有关单位:

为推进我市专业技术人才知识更新工程，提高我市专业技术人才经营管理水平，增强我市企事业单位的核心竞争力和可持续发展能力，市人社局与市科教城管委会联合举办常州市中高级专业技术人才“新经济新常态”高级研修班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间

2015年10月30日－10月31日

二、培训地点

常州市科教城培训管理中心3楼报告厅（常武中路18号科教城东区惠弘楼）

三、培训对象

全市企事业单位管理岗位中的中高级专业技术人才。

四、培训费用

本期培训班免收培训费，研修班午间安排工作餐。

五、报名方式
请各单位按通知要求组织人员参训，并于10月29日前将参会人员名单按附件2的格式汇总报至常州市科教城培训管理中心。

六、联系方式
常州市科教城培训管理中心  张  岩  86339510

附件：1．课程安排

2．常州市中高级专业技术人才“新经济新常态”高级
研修班报名表

常州市人力资源和社会保障局

2015年10月20日
附件1
课 程 安 排

	时  间
	内    容

	10月30日
	8:00—8:30
	参会人员报到

	8:30—9:00
	开班仪式

	9:00—11:30
	《当前宏观经济形势分析与政策解读》
耿强：经济学博士，南京大学经济系教授，2012MBA杰出教授，中国社会科学院工业经济研究所博士后

	13:30—16:30
	《移动互联时代传统企业商业模式转型与营销创新实操培训》
黄恒：复旦大学管理学院工商管理硕士，复旦大学客座教授，复旦大学视觉艺术学院副教授，亚洲管理科学协会认证讲师

	10月31日
	9:00—11:30
	《讲故事，做管理》
周原：上海交通大学客座教授，南京师范大学文学学士、法学硕士，实战营销管理创新专家。

	13:30—16:30
	交流讨论

附件2
常州市中高级专业技术人才
“新经济新常态”高级研修班报名表

	序号
	姓  名
	性别
	单  位
	职  务
	手机号码

常州市人力资源和社会保障局办公室      2015年10月21日印发

PAGE
— 4 —